
RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CÓDIGO Y NOMBRE DEL PUESTO

EVALUACION 

CURRICULAR 

(PUNTAJE) 

50/100

ESTADO OBSERVACION

1 41087042 ARTEAGA VEGA CÉSAR AGUSTO PP01-MEDICO PSIQUIATRA 47.5 APTO

2 74070959 GASPAR HONORATO MELISSA IRIS PP02 - LICENCIADO/A EN ENFERMERÍA 22.5 NO APTO
NO PRESENTÓ ANEXO 2 Y NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA

3 73077421 HOYOS MONTENEGRO ELISA FABIANA PP02 - LICENCIADO/A EN ENFERMERÍA 26.5 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

4 46019787 MENOR MUÑOZ EDITA PP02 - LICENCIADO/A EN ENFERMERÍA 26.5 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA

5 48245164 RODRIGUEZ RONDO SHALIM PP02 - LICENCIADO/A EN ENFERMERÍA 25 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

6 76256151 CUSI DÁVILA RUTH SOFIA PP03-TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA 45.5 APTO

7 72209966 DELGADO EGUIZABAL BALDEMAR OMAR PP03-TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA 47.5 APTO

8 47362776 MARTEL GARCIA KAREN WENDY PP03-TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA 30.5 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA

9 60495951 NARVAEZ ROCCA ESTEFANY DAYAMARA PP03-TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA 33 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA

10 45642881 PIMENTEL VALVERDE SANDY PAMELA PP03-TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA 20 NO APTO NO SUSTENTA EXPERIENCIA LABORAL

11 40597036 PRADO BARZOLA LUCIA PP03-TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA 23 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA EN EL SECTOR PÚBLICO

12 70065365 RAMOS TORRES CATALINA PP03-TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA 15 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL MINIMA REQUERIDA

13 44215299 RINZA CALDERON MARCELINA PP03-TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA 33 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA

14 09908746 RUPAY TORRES LUZ PP03-TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA 32 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA EN EL SECTOR PÚBLICO

15 45700333 TOCTO GUERRERO MARILU PP03-TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA 29.5 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA EN EL SECTOR PÚBLICO

16 47543287 VARILLAS APONTE ADI ELIZABETH PP03-TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA 33 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA

17 004716656 VILLALOBOS FERNANDEZ ALBAN OBED PP03-TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA 15 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

Lugar y Fecha: San Martín de Porres, 15 de julio de 2024
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